別記第１２号様式（第１７条第１項）

小規模林地開発行為届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　千葉県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　　住　所　　法人にあっては、名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　及び代表者の氏名

千葉県林地開発行為等の適正化に関する条例第18条第1項の規定により次のとおり届け出ます。

	小規模林地開発行為の目的
（事業の名称）
	（）

	小規模林地開発区域
の所在場所
	　　　郡・市　　　町・村　　　字　　　　番地　ほか　　筆

	小規模林地開発区域
の面積
	ｈａ

	着手予定年月日
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	年　　月　　日

	備考

注
１　個人が届け出る場合は、氏名を自署することにより、押印を省略することができる。
２　面積は実測とし、ヘクタール単位で小数点以下第5位を切り捨てて記載すること。